СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023 год

         № 23
с. Залесово

О награждении  Почетной  грамотой Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края

В соответствии с Положением о наградах Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края за многолетний добросовестный  труд:
- Матюхину Наталью Сергеевну, учитель начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Залесовская средняя общеобразовательная школа № 2»;
- Губареву Елену Викторовну, учитель физики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Залесовская средняя общеобразовательная школа № 2»;

- Цебелеву Любовь Геннадьевну, заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Залесовская средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Глебову Дарью Александровну, учитель логопед муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 2 «Ромашка».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов округа (председатель В.А. Вторых).

Председатель Совета депутатов                                                                                  Залесовского муниципального округа

      И.Г. Щекотов